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Resume
I forbindelse med overflytningen af Sundheds- og Forebyggelsesafdelingen til Økonomi- og
Arbejdsmarkedsforvaltningen blev det på mødet d. 4. marts 2016 besluttet at afdække evt. snitflader og sammenfaldende
opgaver mellem Staben og Sundheds- og Forebyggelsesafdelingen. Arbejdet med afdækningen er nu færdiggjort og der
arbejdes videre med en konkret samling af opgaver inden for personaleadministration, økonomifaglige opgaver, samt
sekretariatsfunktioner.
 

Sagsfremstilling
På mødet d. 4. marts 2016 blev det besluttet at nedsætte en styregruppe og arbejdsgruppe med henblik på afdækning af
snitflader og sammenfaldende opgaver mellem Staben og Sundheds- og Forebyggelsesafdelingen. Målet er at sikre en
optimal opgaveløsning og udnyttelse af de administrative ressourcer bedst muligt. Styregruppen består af Direktøren og
en repræsentant fra medarbejdersiden i hhv. Fagmed Sundhed og Fagmed Økonomi.
Arbejdsgruppen består af hhv. Stabschefen, Sundhedschefen og 1-2 medarbejderrepræsentanter udpeget af
medarbejdersiden fra hvert af de to FagMED.
Styregruppen har på baggrund af vedlagte afrapportering fra arbejdsgruppen besluttet, at Sundhedschefen og Stabschefen
udarbejder konkret forslag til samling af opgaver inkl. ressourceopgørelse og omplacering af konkrete medarbejdere
inden for opgaveområderne personaleadministration, økonomifaglige opgaver og sekretariatsfunktioner.
 
Efterfølgende vil det konkrete forslag fra Sundheds- og Stabschefen sendes i høring i Fagmed Sundhed og Fagmed
Økonomi inden endelig udmøntning efter Direktørens beslutning
 

FagMED indstiller,

at arbejdsgruppens afrapportering og Styregruppens beslutning drøftes med henblik på
afgivelse af evt. høringssvar.

 

Beslutning
Sagen blev drøftet og formanden oplyste, at sagen var på FagMED Sundhed den 10.05.2016, hvor medarbejdersiden
påpegede ændringer i notatet. Ændringerne er, at styregruppen har tilføjet bemærkninger i forhold til tidsplan og
præcisering af evt. fysisk placering. Medarbejdere i Sundhed er opfordret til at sende evt. høringssvar til Marit Nielsen-
Man eller Klaus Nielsen.
 
Medarbejdersiden i FagMED Økonomi påpeger vigtigheden af, at ledelsen i processen og udførelsen husker vore værdier
omkring trivsel, arbejdsglæde, tillid og ordentlighed.
 
 
 

Bilag

160428-arbejdsgruppens besvarelse af kommissoriet
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